СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ВОЛЧАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ДОВОЛЕНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
(пятого созыва)
РЕШЕНИЕ
тридцать второй сессии

19.06.2018                                     с. Волчанка                                              № 108

О внесении изменений в решение 39-ой сессии третьего созыва Совета депутатов Волчанского сельсовета от 19.11.2009 «Об утверждении нормативов потребления на все виды коммунальных услуг»

        Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Новосибирской области от 07.07.2007 № 130-ОЗ «О порядке и нормативах заготовки гражданами древесины для собственных нужд в Новосибирской области», пунктом 1 статьи 157 Жилищного кодекса Российской Федерации, Уставом Волчанского  сельсовета Доволенского района Новосибирской области, Совет депутатов Волчанского сельсовета  РЕШИЛ:
1. Внести в решение тридцать девятой  сессии третьего созыва от 19.11.2009 года «Об утверждении нормативов потребления на все виды коммунальных услуг» следующие изменения:

1.1 Утвердить нормативы потребления твердого топлива на коммунальные услуги для населения, проживающего в домах (квартирах) с печным отоплением на территории Волчанского сельсовета, на отопление жилых помещений:

	№ п/п
	Наименование  услуги
	Норматив потребления

	1
	Уголь

	80 кг. на 1 кв.м.

	2
	Дрова
	2 куб.м.  при использовании угля,
12 куб.м. без использования угля.

2. Настоящее  решение  опубликовать  в  периодическом печатном издании «Волчанский вестник» и разместить на сайте администрации Волчанского сельсовета.

3.  Решение  распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2018 года.

Глава Волчанского сельсовета
Доволенского района Новосибирской области                           Е.Д. Крикунова

Председатель Совета депутатов Волчанского сельсовета
Доволенского района Новосибирской области                             О.Н. Суханова